godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica

za održavanje i servisiranje LIS-a, modul transfuzija, laboratorija i mikrobilogija

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu 32.034,60 KM
(slovima: tridesetdvijehiljadetridesetčetiri i 60/100 konvertibilnih maraka) po osnovu ugovora
zaključenih sa „Wizard Health“ d.o.o. Mostar i to:

Ugovor Svrha Iznos u KM
33-11-3885/20 od
14.07.2020. godine i
Anex Ugovora od
02.09.2020. godine

Održavanje i servisiranje LIS-a, modul
transfuzija, laboratorija i mikrobiologija